

Przewodnik po piwach



KOMPANIA
PIWOWARSKA

Właściwe skomponowanie sklepowej półki jest niezwykle istotne. Od tego bowiem również zależy dobra rotacja towarów, a co się z tym wiąże – zyski sklepu. Aby ułatwić Państwu codzienną pracę, przygotowaliśmy przewodnik po wybranych markach piw, których nie może zabraknąć w Waszej placówce.



Tyskie

to czołowa marka Kompanii Piwowarskiej. Jest jednym z liderów wśród polskich marek piwnych i to zarówno pod względem popularności, wielkości sprzedaży krajowej, eksportu jak i wygenerowanych wpływów



LECH Premium

lider wartościowy w segmencie lokalnych piw Premium i trzecia marka piwa w Polsce pod względem udziałów wartościowych. Od 2004 roku LECH na stałe zagościł w pierwszej piątce najchętniej kupowanych polskich piw



Żubr

od 2003 roku konsekwentnie buduje swoją silną pozycję rynkową i handlową. Siłę Żubra stanowi konsekwencja w działaniu oraz znane i lubiane reklamy



Dębowe Mocne

to piwo uzyskiwane jest w zgodnym z tradycyjnymi zasadami procesie długiego warzenia. Stanowi to gwarancję najwyższej jakości, bogatego smaku oraz naturalnej mocy



Wojak

to jedna z najmłodszych marek w Kompanii Piwowarskiej – dołączył do portfela wraz z innymi markami kieleckiego Browaru Belgia. Wojak to piwo z niższego segmentu cenowego



Redd's

to owocowo – piwna alternatywa dla kobiet ambitnych, odrzucających konwenanse i rutynę codzienności, aktywnie poszukujących wyzwań, otwartych na nowatorskie idee i świat.

Dostępny w trzech wariantach smakowych: Redd's Apple, Redd's Red i Redd's Sun



Gingers

to delikatne piwo z lekką nutą imbiru. Sprawdzi się idealnie jako towarzysz uprzyjemniający spotkania w towarzystwie przyjaciół czy znajomych, podczas niezobowiązujących przyjęć czy w trakcie wieczornego odpoczynku w domu



Grolsch

to piwo dla ludzi niezależnych duchem, podążających własną drogą, którzy doceniają nie tylko jego wyśmienity smak, ale i unikalne zamknięcie typu Swingtop. Swój doskonały smak zawdzięcza unikalnej technice warzenia w niskiej temperaturze



Pilsner Urquell

jest piwem rdzennie czeskim. Intensywna goryczka chmielu, słodycz karmelu, palony smak miodu i orzecha, musująca cierpkość oraz bogaty ziemisty charakter to składniki smaku Pilsner Urquell



Peroni Nastro Azzurro

to ikona włoskiego stylu, mody i designu. Narodziło się we Włoszech, znanych na całym świecie jako kolebka najlepszego stylu, klasyki elegancji i designu



Miller Genuine Draft

to lekkie piwo, bez goryczki, które powstaje w unikalnym procesie filtracji na zimno. Dzięki specjalnej technologii filtracji nie wymaga pasteryzacji i odznacza się niezwykle świeżym smakiem, smakuje jak piwo nalewane prosto z beczki



Grupa Żywiec



Żywiec

to największa polska marka piwa w segmencie Premium. Jest również najbardziej znanym polskim piwem za granicą



Warka

to klasyczny lager, który zawdzięcza swój aromat starannie pielęgnowanemu chmielowi, zebranemu zawsze we właściwym momencie



Heineken

w charakterystycznej zielonej butelce, jest jedną z najsilniejszych międzynarodowych marek piwa. Jest sprzedawany na każdym kontynencie w ponad 180 krajach świata



Tatra

piwo z segmentu ekonomicznego, 3. marka na polskim rynku piwa pod względem sprzedaży



Królewskie

obecne na Mazowszu jest najpopularniejszym piwem w Warszawie i sprzedaje się lepiej niż reklamowane w TV silne marki konkurencji



Strong

piwo o charakterystycznym, szlachetnym smaku



Leżajsk

lokalne piwo z bardzo silną pozycją na Podkarpaciu. Dostępne także w największej sieci sklepów w Polsce Biedronka



Specjal

jest największym piwem regionalnym w Europie i jest dostępne w województwach warmińsko-mazurskim, pomorskim i częściowo kujawsko-pomorskim



Brackie

warzone metodą otwartej fermentacji w Brackim Browarze zamkowym w Cieszynie, dystrybuowane tylko w powiatach żywieckim, bielskim i cieszyńskim



Desperados

unikalne piwo o smaku tequili



Mastne

jubileuszowe piwo, które powstało z okazji 1200-lecia Cieszyna





Carlsberg

tradycja ważenia piwa w kopenhaskim browarze Carlsberg sięga 1847 roku. To piwo warzone z najwyższej jakości chmielu i jęczmienia, czemu zawdzięcza swój wyjątkowy smak. Wspaniały chmielowy zapach i delikatna goryczka to charakterystyczne cechy „prawdopodobnie najlepszego piwa na świecie”



Harnaś

to piwo, które od wielu miesięcy przeżywa intensywny rozwój, jako najszybciej rosnąca marka spośród największych piw w Polsce. Konsumenci coraz częściej sięgają po jakość oferowaną przez piwo Harnaś, płynącą z wieloletniego doświadczenia warzenia piwa z najlepszych składników i krystalicznie czystej wody



Piast Wrocławski

to piwo warzone według tradycyjnej, dolnośląskiej receptury. Urzeka wyjątkowym smakiem, złocistą barwą i chmielowym aromatem. Od lat związany z Dolnym Śląskiem i wysoko ceniony przez jego mieszkańców



Piast Mocne

to kwintesencja siły i charakteru Dolnego Śląska. Jego wyjątkowo głęboki i szlachetny smak doceniają najbardziej wytrawni koneserzy z regionu Okocim Premium Pils Podwójnie Chmielone świeży aromat i pełny smak piwa typu Pils, dzięki drugiej porcji chmielu na końcu procesu warzenia



Okocim Premium Mocne

głęboki smak klasycznego piwa mocnego, dzięki wyższej temperaturze pod koniec warzenia



Okocim Premium Pils

legendarne piwo o zbalansowanym smaku, uzyskanym dzięki oryginalnej okocimskiej recepturze. Charakteryzuje się doskonale wyważonym smakiem wyczuwalną goryczką, doskonałym aromatem i świetlistą, kremową pianą.



Okocim Pszeniczne

złociste jak pszeniczne łany i pachnące korzennym aromatem



Okocim Porter

niepowtarzalna ciemna barwa oraz głęboki szlachetny smak okraszony cedrowym posmakiem



Bosman Full

to piwo od lat związane z regionem Pomorza Zachodniego i najchętniej wybierane przez jego mieszkańców. Jego głęboki smak i bursztynowa barwa to efekt pracy najlepszych szczecińskich piwowarów



Bosman Specjal

to duma szczecińskich piwowarów. Dzięki idealnie wywarzonych proporcjom chmielu i słoju jest wysoko cenione przez piwnych koneserów Pomorza Zachodniego



Książ

to piwo wywodzące się z Dolnego Śląska, regionu słynącego z tradycji warzenia piwa. Krystalicznie czysta woda i tradycyjny proces warzenia to jego największe zalety. Dostępny w dwóch wariantach – Książ Jasny Specjał (6% alkoholu) i Książ Czarny Specjał (9% alkoholu), zarówno w puszcze, jak i w butelce



Kasztelan Niepasteryzowany

najlepsze składniki, tradycyjna polska receptura i świeży smak piwa niepasteryzowanego to sekrety popularności Kasztelana Niepasteryzowanego. Silne wsparcie w postaci kampanii telewizyjnej i atrakcyjna cena to tajemnica sukcesu tego piwa



Karmi Classic

to unikalne piwo kobiece o idealnej kompozycji, delikatnej konsystencji i niskiej zawartości alkoholu (do 0,5% obj.). Delikatność Karmi wyraża się w subtelnym karmelowym smaku, a unikalna receptura sprawia, że nie ma ono charakterystycznej dla piw tradycyjnych goryczy



Karmi Malinowa Pasja

to idealna kompozycja znanego i lubianego smaku malin i delikatnej karmelowej bazy. Malinowa Pasja łączy w sobie zmysłowy smak i niezwykle wyrazisty aromat



Karmi Poema di Cafe

to intrygujące połączenie dwóch smaków, karmelu i kawy, co dało wyjątkowy i niepowtarzalny efekt. Poema di Caffè to lekkie, niskokaloryczne piwo o łagodnym kawowym aromacie i ciemnej, głębokiej barwie

PERŁA



Perła Chmielowa

to sztanarowy produkt browaru. Właściwy dobór naturalnych składników, zastosowanie najlepszego lubelskiego chmielu oraz oryginalna, wielowiekowa receptura mają największy wpływ na unikalne walory tego piwa, czyli charakterystyczną goryczkę i złocistą barwę



Perła Export

orzeźwiające piwo będące kwintesencją tradycyjnych metod produkcji i najnowszych rozwiązań stosowanych w browarnictwie. Posiada charakterystyczny, złocisty kolor oraz subtelny zapach aromatycznego chmielu



Perła Mocna

piwo wysokiej jakości, warzone w tradycyjny sposób. Doskonale surowce oraz długi okres fermentacji i leżakowania nadają jemu niepowtarzalny aromat i mocny głęboki charakter



Perła Czarna Extra Strong

wyróżnia się nie tylko 17% zawartością ekstraktu i 8% zawartością alkoholu, ale również bursztynowym kolorem i gęstą pianą. To wyjątkowe piwo o wyrazistym smaku, stworzone wyłącznie dla koneserów



Perła Niepasteryzowana

dopracowana w każdym szczególe receptura, proces warzenia oparty na specjalnych odmianach słoju pilzneńskiego oraz chmiel z Lubelszczyzny dają niepowtarzalny smak. Unikalny proces filtracji wyeliminował konieczność pasteryzacji i konserwacji piwa



Lubelskie Mocne

charakteryzuje się wysoką zawartością ekstraktu co pozwala uzyskać charakterystyczny, słodkawy smak. Adresowane jest przede wszystkim do dojrzałych konsumentów, preferujących głęboki i zdecydowany smak



Lubelskie Pils

jęczmień i chmiel z Lubelszczyzny czynią z tego piwa markę będącą pod względem walorów smakowych poza zasięgiem większości piw dostępnych na naszym rynku

VAN PUR



Van Pur

przedstawiciel gatunku classic lager o krystalicznej, złotej barwie, śnieżnobiałej pianie i zdecydowanej goryczce, które podkreślają jego pilzneński charakter



Karpackie

to piwo jasne o złocistej barwie i lekkim, aromatycznym smaku. Wariant Karpackie Mocne i Super Mocne to propozycja dla tych, którzy wolą coś mocniejszego, oddziałującego na zmysły - to prawdziwe oblicze zdecydowanego, mocnego piwa



Brok

piwo jasne pełne, warzone zgodnie z tradycyjną recepturą w koszalińskim browarze w zachodniej części polskiego wybrzeża



Śląskie

piwo o bardzo przyjemnym, wytrawno chmielowym smaku i aromacie uzyskanym dzięki zastosowaniu szlachetnych odmian słoju i chmielu. Idealnie wyważone



CorteS

to wyjątkowo orzeźwiające piwo o smaku słonecznej tequili, ciekawym aromacie i złocistym kolorze. Połączenie delikatnej słodyczy, piwnej goryczki z nutą tequili powoduje, że CorteS doskonale gasi pragnienie



Złoty Hrad

receptura tego piwa nawiązuje do tradycyjnego warzenia przez mnichów i wiernie oddaje smak piwa sprzed wieków. Klarowna głębia, gęsta piana i złocista barwa, dopełniają zestaw wszystkich najbardziej pożądaných cech towarzyszących tej marce





Browary Regionalne ŁOMŻA Sp. z o.o.



Łomża Export

to uznany ambasador marki Łomża – prawdziwego piwa regionalnego. To produkt o najszerszym zasięgu dystrybucji spośród wyrobów łomżyńskiego browaru, bohater ogólnopolskich kampanii reklamowych



Łomża Mocne

to produkt z mocno ugruntowaną tradycją. Jego głęboki chmielowy smak sprawia, że jest wysoko cenione przez wytrawnych znawców łomżyńskich piw



Łomża Export Miodowe

powstało z połączenia regionalnego piwa z naturalnym miodem z podłomżyńskich pasiek. Swój delikatny, słodko-gorzki smak i nutę miodowego aromatu zawdzięcza wykorzystaniu w procesie warzenia szlachetnego gatunku miodu, zakupionego od łomżyńskich pszczelarzy



Łomża Export Niepasteryzowane

najnowsze piwo z łomżyńskiego browaru uzupełnia linię produktów regionalnej marki Łomża przeznaczoną na rynek ogólnokrajowy. Jego niewątpliwym atutem jest świeży, naturalny smak oraz regionalne pochodzenie



Łomża Niepasteryzowane

świeży i naturalny smak piwa niepasteryzowanego, kultowa butelka typu „bączek” oraz „oldschoolowa” etykieta to odpowiedź na trend rynkowy, polegający na odwróceniu konsumentów od masowych produktów spożywczych i poszukiwaniu przez nich produktów „z korzeniami” – rodzimych, swojskich i autentycznych



Cooler Lemon

jest pierwszym w Polsce piwem smakowym z efektem „coolingu” (po wypiciu zostaje w gardle uczucie chłodzenia). Cooler wyróżnia się również zachowaniem właściwych proporcji między smakiem piwa i cytryny. To produkt dla każdego, kto chce się ochłodzić i woli lżejsze piwa



Łomża Wyborowe

produkowane od początku istnienia łomżyńskiego browaru, jest jedną z najlepiej znanych marek piwa w Polsce północno-wschodniej. Popularności i uznaniu, jakim od lat cieszy się wśród konsumentów, towarzyszą liczne nagrody w najważniejszych branżowych konkursach i prezentacjach



Korona Książęca

nowoczesny wygląd opakowań, najwyższa jakość oraz szlachetna goryczka Korony Książęcej spełniają oczekiwania nawet najbardziej wymagających miłośników chmielowego trunku. Piwo to zajęło pierwsze miejsce w Otwartym Konkursie Piw Gali Browarników 2009



Łomża Wyborowe Niepasteryzowane

powstało specjalnie z myślą o miłośnikach marki Łomża w jej macierzystym regionie – Polsce północno-wschodniej, w oparciu o recepturę cenionego przez nich piwa Łomża Wyborowe. Produkt cechuje świeży, naturalny smak charakterystyczny dla piw niepasteryzowanych





Złote Lwy

przypominają wyjątkowo bogate tradycje gdańskiego piwowarstwa. Powstają Tradycyjną Metodą Warzenia, zgodnie z którą każdy gatunek piwa warzony jest w osobnych kadziach, wyłącznie ze słoju jęczmiennego, chmielu i polodowcowej wody



Piwo Żywe

to duma Browaru Amber. Warzone zgodnie z XVI wiecznym prawem czystości jedynie z najlepszych jakościowo, naturalnych słoju jęczmiennych, chmielu i wody, podczas tradycyjnego, wymagającego cierpliwości procesu. Niepasteryzowane, niekonserwowane chemicznie, dostarczane do punktów sprzedaży bezpośrednio po rozlaniu do butelek, bez zbędnego magazynowania



Kozłak

Piwo Tajemnej Mocy. Posiada pełny esencjonalny smak i unikalną barwę charakterystyczną dla piw typu



Grand Imperial Porter

piwo czarne, mocne typu porter. Swoją niezwykle treściwą, pełną strukturę zawdzięcza unikalnej kombinacji słoju: jasnych i ciemnych, zastosowaniu dwóch rodzajów chmielu: aromatycznego i goryczkowego oraz specjalnej metodzie warzenia



AMBER Naturalny

to niepasteryzowane piwo typu lager, o wysokim ekstrakcie słoju, dzięki któremu ma bogaty, głęboki i wyrazisty smak. Powstaje metodą tradycyjnego warzenia, zgodnie z którą każdy gatunek piwa warzony jest w osobnych kadziach, wyłącznie ze słoju jęczmiennego, chmielu i polodowcowej wody



Zamkowe

to piwo jasne pełne o tradycyjnej, szlacheckiej goryczce, warzone ze składników najwyższej jakości. Złoty medalista XV Jesiennego Spotkania Browarników. Marka flagowa, reklamowana w mediach



Zamkowe Export

to harmonijna kompozycja starannie dobranych składników. To wyjątkowa propozycja w rodzinie marek Zamkowe. Niepowtarzalny smak tego piwa podkreśla elegancja, pasująca do charakteru piwa grafika opakowania



Zamkowe Mocne

piwo, które przypadnie do gustu amatorom wyrazistego smaku. Najwyższej jakości słód i krystaliczna woda sprawiają, że jest przejrzyste, mocne i ma szlachecki smak

Apple

to połączenie znakomitego jasnego piwa z soczystym, słodkim smakiem jabłek dojrzewających



w promieniach letniego słońca. Przyciągnie ono każdego, kto poszukuje piwa warzonego z najlepszych składników oraz z prawdziwym zaangażowaniem. Doznania smakowe podkreśla również oryginalna puszką



Malina

wyjątkowy smak prawdziwego piwa z sokiem malinowym. Malina doskonale łączy wyraźny i orzeźwiający zapach ze słodkim i delikatnym smakiem. Produkt o wyjątkowo niskiej zawartości kalorii



Plum

niepowtarzalne połączenie subtelnego smaku śliwki węgierki z delikatną goryczką lekkiego, doskonałego piwa. To wyśmienity smak zamknięty w eleganckiej puszcze, kryjącej w sobie napój o charakterystycznym ciemnym, głębokim śliwkowym kolorze z ciemnobursztynowymi refleksami



Imbir

piwo o orzeźwiającym, imbirowym smaku i aromacie. Trochę drzewna nuta, palący, ekko gorzki smak oraz doskonała receptura, to walory które z pewnością docenią nawet najbardziej wymagający konsumenci

OPISY POCHODZĄ OD PRODUCENTÓW

Wybrane browary regionalne

Browar Ciechan

Ciechan Mocne, Ciechan Wyborne, Ciechan Pszeniczne, Ciechan Miodowe, Ciechan Porter, Ciechan Stout

Browar Cornelius

Cornelius Weizen Bier, Cornelius Porter, Cornelius Premium Lager, Cornelius Ale Ale, Cornelius Baltic Porter, Cornelius Bio-Up, Cornelius Hönig Weizen, Kiper, Maxi King

Browar Głubczyce

Rycerskie Mocne, Hammer, Brax, Karlik, Pils

Browar Jabłonowo

Belfast, Imperator, Strong, Pils, Mocne, Rysy

Browar Jagiełło

Jagiełło Specjal, Magnus, Origo, Gulden, Jagiełło Mocny, Light

Browar Konstancin

Dawne Niepasteryzowane, Warszawiak, Zdrojowe, Mazowieckie, Konstancin Lekki, Konstancin Jasny Pełny, Konstancin Mocny, Żytnie, Konstancin Bardzo Mocny

Browar Krajan

Irlandzkie Zielone, Irlandzkie Mocne, Nakielskie Jasne, Nakielskie Ciemne, Krajan Specjal, Miodowe Krajan, Kozłak, Porter, Nakel, Złoty Strong, Mocne Bawarskie, Ciemne

Browar Witnica

Lubuskie Miodowe Jasne, Lubuskie Miodowe Ciemne, Wiśniowe, Lubuskie, Lubusz, Gorzowiak, Gorzowiak Ciemne, Celtyckie, Cytrynowe, Lubuskie Zielone, Boss Mocny, Mocne Zachodnie, Core, Porter, Black Bos

Opracowanie Maja Święcka